

Achizitie pachet articole de birou

I.D.: 68178243

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.257,69 RON - 2.257,69 RON

Descriere: Pachet articole de birou : - Plic C4 kraft siliconic, 250 buc./cutie 1011070 8 75.00 Lei 600.00 Lei - Banda adeziva acrilic 75 mm x 60 m transparenta 309101431 10 6.99 Lei 69.90 Lei - Banda adeziva 48mm x 60m maro, 45 mic, OPTIMA 1521019 10 5.98 Lei 59.80 Lei - Dosar plastic cu sina si gauri, 100 buc/set, JETFILE - Culoare: albastru 313031433 1 60.00 Lei 60.00 Lei - File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 2 10.99 Lei 21.98 Lei - Plic DL alb siliconic, 1000 buc./cutie, GPV 1011078 1 130.00 Lei 130.00 Lei - Pix cu gel 0.5 mm CCH-3 PENAC - Culoare: albastru 1211026 5 6.00 Lei 30.00 Lei - Hartie XEROX Colotech+, SRA3, 280 g/mp, 150 coli/top 1500325 4 156.90 Lei 627.60 Lei - Hartie XEROX Colour Impressions SILK, SRA3, 250 g/mp, 250 coli/top 303101445 6 160.90 Lei 965.40 Lei - Marker Permanent S Multimark FABER-CASTELL - Culoare: negru 531051367 5 5.20 Lei 26.00 Lei - Hartie XEROX Performer, A3, 80 g/mp, 500 coli/top 328061037 2 47.99 Lei 95.98 Lei
